
Ogłoszenie nr 540396377-N-2021 z dnia 05.01.2021 r. 

Rzeszów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 612059-N-2020 

Data: 18/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa - Regionalny 

Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, Krajowy numer identyfikacyjny 36830257500000, ul. 

Hanasiewicza  17B, 35-103  Rzeszów, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. +48 (17) 853 74 00, 

e-mail rzeszow@wody.gov.pl, faks +48 (17) 853 64 21. 

Adres strony internetowej (url): https://przetargi.wody.gov.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.6.5) 

Punkt: 10) 

W ogłoszeniu jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.11.2020 r. o godz. 11:00 w siedzibie 

Zarządu Zlewni w Stalowej Woli, ul. Jagiellońska 17, 37-464 Stalowa Wola. 

W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.01.2021 r. o godz. 11:00 w 

siedzibie Zarządu Zlewni w Stalowej Woli, ul. Jagiellońska 17, 37-464 Stalowa Wola. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.8) 

Punkt: 

W ogłoszeniu jest: Zakończenie: 2021-07-30 

Page 1 of 4

05.01.2021https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c8116a8d-0736-4296-a9ee-df752d68af0d



W ogłoszeniu powinno być: Zakończenie: 2021-08-01 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Punkt: Część nr 2, pkt 4) 

W ogłoszeniu jest: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 

2021-06-30 

W ogłoszeniu powinno być: okres w miesiącach: okres w dniach:50 dni data rozpoczęcia: data 

zakończenia: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Punkt: część nr 3, pkt 4) 

W ogłoszeniu jest: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 

2021-07-30 

W ogłoszeniu powinno być: okres w miesiącach: okres w dniach:30 dni data rozpoczęcia: data 

zakończenia: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.9 

Punkt: 

W ogłoszeniu jest: Szczegółowe terminy wykonania zamówienia wyszczególnione zostały w 

pkt IV Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

W ogłoszeniu powinno być: Szczegółowe terminy wykonania poszczególnych części 

zamówienia zostały wyszczególniane w ZAŁĄCZNIKU I - INFORMACJE DOTYCZĄCE 

OFERT CZĘŚCIOWYCH do niniejszego ogłoszenia odpowiednio w cz.1 pkt 4)i 6), cz.2 pkt 4) i 

6), cz.3 pkt 4) i 6) 

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV.6.5) 

Punkt: 16) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: UWAGA! Stosownie do art. 93 ust. 1a ustawy Prawo 

Page 2 of 4

05.01.2021https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c8116a8d-0736-4296-a9ee-df752d68af0d



zamówień publicznych, Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia przedmiotowego 

postępowania, jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości 

lub części przedmiotowego zamówienia, nie zostaną mu przyznane. W przypadku unieważnienia 

na podstawie ww. przesłanki, Wykonawcom nie przysługuje zwrot kosztów uczestnictwa w 

postępowaniu. 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV.5 

Punkt: w cz.nr 2, pkt 6 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zamawiający ponadto dopuszcza możliwość zmiany 

terminu wyznaczonego na wezwanie do rozpoczęcia realizacji przedmiotu umowy, o którym 

mowa w § 2 ust. 2 umowy w przypadku opóźnienia w realizacji zamówienia pn.: Zwiększenie 

ochrony przeciwpowodziowej poprzez doposażenie infrastruktury socjalnej oraz technicznej 

obiektu hydrotechnicznego – zbiornika „Maziarnia” w Wilczej Woli poprzez dostawę kontenera 

biurowo-socjalnego wraz z toaletą, umywalką oraz kontenera magazynowego wraz z 

wykonaniem niezbędnych przyłączy energetycznych i wodno-kanalizacyjnych Cz. 1 

„Zwiększenie ochrony przeciwpowodziowej poprzez doposażenie infrastruktury socjalnej oraz 

technicznej obiektu hydrotechnicznego – zbiornika „Maziarnia” w Wilczej Woli - etap I - projekt 

przyłączy energetycznego i wodno-kanalizacyjnego”. W takim przypadku Wykonawca zostanie 

poinformowany niezwłocznie o zaistnieniu tego zdarzenia i konieczności zmiany umowy. 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV.5 

Punkt: w cz. nr 3, pkt 4 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zamawiający ponadto dopuszcza możliwość zmiany 

terminu wyznaczonego na wezwanie do rozpoczęcia realizacji przedmiotu umowy, o którym 

mowa w § 3 ust. 1 pkt 2) umowy w przypadku opóźnienia w realizacji zamówienia pn.: 

Zwiększenie ochrony przeciwpowodziowej poprzez doposażenie infrastruktury socjalnej oraz 

technicznej obiektu hydrotechnicznego – zbiornika „Maziarnia” w Wilczej Woli poprzez 

dostawę kontenera biurowo-socjalnego wraz z toaletą, umywalką oraz kontenera magazynowego 

wraz z wykonaniem niezbędnych przyłączy energetycznych i wodno-kanalizacyjnych Cz. 2. 

„Zwiększenie ochrony przeciwpowodziowej poprzez doposażenie infrastruktury socjalnej oraz 

technicznej obiektu hydrotechnicznego – zbiornika „Maziarnia” w Wilczej Woli - etap II - 

Page 3 of 4

05.01.2021https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c8116a8d-0736-4296-a9ee-df752d68af0d



wykonanie przyłączy energetycznych i wodno-kanalizacyjnych". W takim przypadku 

Wykonawca zostanie poinformowany niezwłocznie o zaistnieniu tego zdarzenia i konieczności 

zmiany umowy. 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Punkt: część nr 1, pkt 6) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Termin wykonania zamówienia: 1) Rozpoczęcie: z 

dniem zawarcia umowy, 2) Zakończenie: do 30.04.2021 r. 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Punkt: część nr 2, pkt 6) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Termin wykonania zamówienia: 1) Realizacja do 50 

dni od dnia przekazania terenu realizacji przedmiotu zamówienia. 2) Przekazanie terenu 

realizacji przedmiotu zamówienia nastąpi w terminie do 2 dni od dnia wezwania Wykonawcy do 

rozpoczęcia realizacji przedmiotu zamówienia. 3) Wezwanie do rozpoczęcia realizacji 

przedmiotu zamówienia zostanie przekazane Wykonawcy w formie pisemnej nie później niż do 

07.05.2021 r. 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Punkt: część nr 3, pkt 6) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Termin wykonania zamówienia: 1) Realizacja do 30 

dni od otrzymania wezwania od Zamawiającego do rozpoczęcia realizacji przedmiotu 

zamówienia. 2) Wezwanie do rozpoczęcia realizacji przedmiotu zamówienia zostanie 

przekazane Wykonawcy w formie pisemnej nie później niż do 02.07.2021 r. 

Page 4 of 4

05.01.2021https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c8116a8d-0736-4296-a9ee-df752d68af0d


